

Årsredovisning för
Murarns Bygg & Montage i Vimmerby AB

556893-3716

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Håkan Dahlström
Styrelseledamot

2024-08-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Murarns Bygg & Montage i Vimmerby AB, 556893-3716, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vimmerby bedriver i huvudsak montage och renovering av fönster och fönsterpartier. Verksamheten ska avvecklas. Detta gör att omsättningen sjunkit kraftigt då inga nya projekt påbörjats.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	782 034	1 661 575	1 672 188	1 132 272
Resultat efter finansiella poster	285 452	473 607	384 098	-60 371
Soliditet %	81,4	72,8	77,4	67,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	53 211	478 528
Balanseras i ny räkning		478 528	-478 528
Utdelning		-500 000	
Årets resultat			226 377
Belopp vid årets utgång	50 000	31 739	226 377

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 739
Årets resultat	226 377
Summa	258 116
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	245 000
Balanseras i ny räkning	13 116
Summa	258 116

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen vill därvid framhålla följande. Vimmerby 2024-08-14.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		782 034	1 661 575
Övriga rörelseintäkter		200 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		982 034	1 661 575
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-406 238	-745 857
Övriga externa kostnader		-111 257	-94 264
Personalkostnader	2	-180 504	-348 188
Summa rörelsekostnader		-697 999	-1 188 309
Rörelseresultat		284 035	473 266
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 549	355
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	-14
Summa finansiella poster		1 417	341
Resultat efter finansiella poster		285 452	473 607
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	130 000
Summa bokslutsdispositioner		0	130 000
Resultat före skatt		285 452	603 607
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 075	-125 079
Årets resultat		226 377	478 528

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 312	262 006
Övriga fordringar		71 006	9 475
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		230	0
Summa kortfristiga fordringar		72 548	271 481
Kassa och bank			
Kassa och bank		305 786	527 344
Summa kassa och bank		305 786	527 344
Summa omsättningstillgångar		378 334	798 825
SUMMA TILLGÅNGAR		378 334	798 825

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 739	53 211
Årets resultat		226 377	478 528
Summa fritt eget kapital		258 116	531 739
Summa eget kapital		308 116	581 739
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	100 860
Skatteskulder		54 856	80 079
Övriga skulder		1 882	18 231
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 480	17 916
Summa kortfristiga skulder		70 218	217 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		378 334	798 825

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Peter Thorstensson, RedAf Ekonomi AB

Underskrifter

Vimmerby

Håkan Dahlström

2024-08-14

Håkan Dahlström

Datum

Styrelseledamot